

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/perwoll-renew-woolle-zel-do-prania-welny-3-l-de-p-26953.html>

## Perwoll Renew Woolle Żel do Prania Wełny 3 l DE

Cena	<b>45,80 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_8434-uniw</b>
Kod EAN	<b>4015000973342</b>

### Opis produktu

Perwoll Wool to idealna pielęgnacja Twoich ulubionych ubrań wykonanych z wełny, jedwabiu, kaszmiru, wełny angorskiej i nie tylko! Płynny detergent do delikatnego prania zapewnia delikatną czystość i nadaje się zarówno do prania kolorowego, jak i białego. Formuła odnawia włókna i aktywnie zapobiega tworzeniu się guzków - dla cudownie gładkiego rezultatu. Może być stosowany w niskich i wysokich temperaturach wody, standardowych i specjalnych programach prania, a także do prania ręcznego. Wełna Perwoll Renew nadaje się do stosowania na szerokiej gamie tekstyliów, w tym delikatnych praniach. Detergent jest nie tylko dobry dla odzieży, ale także łagodny dla planety: formuła zawiera 90% składników naturalnych, a butelka jest wykonana w 50% z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu i w pełni nadaje się do recyklingu.

**Pojemność: 3 l**

**Wydajność: 40 prań**

Składniki: 5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, <5%: niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło. Inne składniki: substancje zapachowe (cytronellol, geraniol), enzymy, konserwanty (metyloizotiazolinon, benzisothiazolinone).

**UWAGA** Może powodować alergiczne reakcje skórne. Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić rękawice ochronne/odzież/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Zawartość/pojemniki należy utylizować zgodnie z przepisami krajowymi.